双合兴村
关于防致贫返贫动态监测和帮扶对象
初选名单的报告
[bookmark: _GoBack]
东明镇人民政府：
按照中共内蒙古自治区委员会农村牧区工作领导小组《关于印发内蒙古自治区健全防止返贫动态监测和帮扶机制工作方案的通知》要求，我村积极组织力量进行排查，现将结果报告如下。
拟新纳入监测对象共_0_户_0_人，其中，脱贫不稳定户_0_户_0_人、边缘易致贫户_0_户_0_人、突发严重困难户_0_户_0_人。
此报告

附：       拟纳入监测对象初选名单
	序号
	户主姓名
	家庭人口
	返贫致贫风险

	1

	2

	3

双合兴村民委员会
2022年3 月24日